UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH BIÊN BẢN HỌP CƠ QUAN
Xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025

Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 27/10/2025, tại phòng họp số 02 trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Sơn Tây Thượng họp xét nâng bậc lương trước thời hạn cho cán bộ, công chức năm 2025.
I. Thành phần tham dự
- Tổng số cán bộ, công chức: 15 đồng chí
- Có mặt: 15/15 đồng chí
- Chủ trì: Ông Nguyễn Công Sang, Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã.
- Thư ký: Ông Đỗ Minh Vương, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã.
III. Nội dung cuộc họp

1. Ông Nguyễn Công Sang thông qua Công văn số 693/UBND ngày 15/10/2025 của UBND xã Sơn Tây Thượng về việc thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025 và Các văn bản quy định, hướng dẫn hiện hành về điều kiện, tiêu chuẩn được xét nâng bậc lương trước thời hạn. Thông qua danh sách cán bộ, công chức đủ điều kiện đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025 đối với các ông, bà có tên sau:
(1) Ông Phạm Hồng Khuyến, Chủ tịch UBND xã.

(2) Ông Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã.

2. Các đồng chí tham dự họp đã tiến hành nhận xét, đánh giá quá trình công tác, mức độ hoàn thành nhiệm vụ, phẩm chất đạo đức, tinh thần trách nhiệm và chấp hành kỷ luật lao động của từng cá nhân.
3. Tập thể CBCC tiến hành lấy phiếu xét chọn, kết quả như sau:

- Ông Phạm Hồng Khuyến: 15/15 phiếu đồng ý, đạt 100%.

- Ông Nguyễn Quyết Chiến: 15/15 phiếu đồng ý, đạt 100%.
IV. Kết luận: Trên cơ sở bình chọn của tập thể CBCC, nhất trí 100% đề nghị cấp thẩm quyền xem xét nâng lương trước thời hạn cho ông Phạm Hồng Khuyến, Nguyễn Quyết Chiến (năm 2026).
Giao ông Đỗ Minh Vương, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã hoàn chỉnh hồ sơ gửi phòng Văn hoá – Xã hội để tham mưu thực hiện đúng quy định hiện hành, đảm bảo chế độ và quyền lợi cho 02 cá nhân nêu trên.
Cuộc họp kết thúc vào lúc 16 giờ 05 phút cùng ngày và thông qua cho toàn thể cán bộ, công chức dự họp nghe, thống nhất và ký xác nhận./.
	THƯ KÝ

Đỗ Minh Vương
	CHỦ TRÌ

Nguyễn Công Sang

PAGE